

Radziejowice, dn. 16.09.2019 r.

Znak sprawy: ZP.271.3.4.2019.DJ

Do Wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania przetargowego p.n.: **Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Letniej w miejscowości Adamów Parcel.**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 593009-N-2019 z dnia 2019-09-04 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową, techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ posiadaną dokumentację na zakres robót przyjętych do realizacji zamówienia, określonych przedmiarem robót.

Ponadto Zamawiający przypomina, że przyjętym wynagrodzeniem w przedmiotowym zamówieniu jest wynagrodzenie kosztorysowe. Zgodnie z zapisami wzoru umowy, stanowiącej załącznik do SIWZ:

- 1) Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie kosztorysowe według cen jednostkowych określonych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym uproszczonym stanowiącym istotny element złożonej przez Wykonawcę oferty (załącznik nr 1 do Umowy) oraz ilości wykonanych robót ustalonych powykonawczo na podstawie dokumentacji powykonawczej.
- 2) Rzeczywiste wynagrodzenie Wykonawcy zostanie ustalone na podstawie faktycznie wykonanych ilości robót wskazanych w kosztorysie powykonawczym sporządzonym przy zastosowaniu cen przyjętych przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym.

Natomiast wszelkie ewentualne zmiany umowy zostały opisane w treści załączonego wzoru umowy.

2. Pytanie Wykonawcy: W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej, prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z §14 ust. 1 projektu umowy: W przypadku wątpliwości interpretacyjnych, co do rodzaju i zakresu prac określonych w Umowie oraz zakresu praw i obowiązków Zamawiającego i Wykonawcy, będzie obowiązywać następująca kolejność ważności nw. dokumentów (jeżeli takowe wystąpią):

- a) Umowa,
- b) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia,
- c) Projekt budowlany,
- d) STWiORB,

e) Przedmiar robót,

f) oferta Wykonawcy, w takim zakresie, w jakim nie jest sprzeczna z ww. dokumentami, przedmiotem zamówienia i celem Umowy

3. Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami, na których będzie realizowana inwestycja?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana inwestycja.

4. Pytanie Wykonawcy: Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczą roboty ziemne opisane w pozycji przedmiarowej nr 4 w ilości 384,32 m³?

Odpowiedź Zamawiającego: Roboty ziemne ujęte w poz. 4 przedmiaru robót dotyczą wykonania konstrukcji nawierzchni jezdni i pobocza w km 0+350 – 0+630.

5. Pytanie Wykonawcy: Prosimy o zamieszczenie projektu stałej organizacji ruchu wraz z zatwierdzeniem.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zamieszcza Projekt Stałej Organizacji Ruchu do wprowadzenia po wykonaniu przebudowy drogi.

6. W nawiązaniu do powyższych odpowiedzi Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 20.09.2019 r. do g. 12:00, tym samym rozdział XII. SIWZ: MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

Pkt 1. Oferty należy złożyć nie później niż do dnia 20.09.2019 r. godz. 12:00

Pkt 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.09.2019 r. godz. 12:15

Rozdział XI. SIWZ: OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT pkt. 14 otrzymuje brzmienie:

Wymaga się aby wykonawca zamieścił ofertę w szczelnie zamkniętym opakowaniu, które należy opisać:

**Oferta przetargowa na wykonanie następującego zamówienia publicznego: Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Letniej w miejscowości Adamów Parcel, Nr sprawy: ZP.271.3.4.2019.DJ
Nie otwierać przed 20.09.2019 r. przed godz. 12:15**